
 
 
 
 

УКРАЇНА 

 ЛІЦЕЙ  №3  
ЛАДИЖИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    ДКУД _________ 

 
ВИТЯГ З НАКАЗУ ВІД 19.09.2022  №  291 

 
Про створення атестаційної комісії 
 
            Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників  
(затвердженого наказом МОН від 06.10.2010  № 930,  зі змінами (наказ МОН, молоді та 
спорту України від 20.12.2011  № 1473 та наказ МОН України від 08.08.2013 № 1135), згідно з 
перспективним планом роботи ліцею та з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 
росту їх фахової майстерності 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити атестаційну комісію у наступному складі: 
 - Поліщук Г.В.- голова атестаційної комісії, директор ліцею; 
 - Солодка І.П.- заступник  голови атестаційної комісії, заступник  директора з  навчально- 
                          виховної роботи, учитель зарубіжної літератури та російської мови; 
- Степаненко Т.П.- заступник директора з  навчально-виховної роботи, учитель математики,    
                                член комісії; 
- Волк С.В. -  заступник директора з виховної роботи, учитель української мови та 
                        літератури, член атестаційної комісії; 
- Гуменюк О.В.- учитель початкових класів,голова  профкому, член атестаційної комісії;  
- Цебенко Т.О. - учитель української мови та  літератури, член комісії; 
- Шнайдер Л.П.- учитель початкових класів, член атестаційної комісії; 
- Василенко Н.В.- учитель початкових класів, член атестаційної комісії; 
- Карабаджак І.А.- учитель математики, член атестаційної комісії; 
- Козаченко О.О. - учитель англійської мови, член атестаційної комісії; 
- Наказнюк П.Д.- учитель фізичної культури, член атестаційної комісії. 
2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 
3. Затвердити план заходів щодо проведення атестації педпрацівників у поточному 
навчальному році. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Солодкій І.П. скласти графік 
проходження атестації педагогічним працівниками. 
                                                                                                                  До 20 жовтня 2022 року 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею                                                                                                   Галина Поліщук    
                                                                                                            
                                                                                                                                
 
 
 
                                                                                                                       


